別記様式第２号（第６条関係）
土砂埋立行為変更事前協議書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

　平成　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で許可を受けた土砂埋立行為について、次のとおり東広島市土砂埋立行為の適正な実施の確保に関する条例第１７条第３項において準用する第４条の規定による変更の協議をします。
	土砂埋立行為の区分
	□　永久埋立　　□　一時堆積行為　　□　林地開発

	土砂埋立区域の所在

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	連絡先
	電話番号（　　　）　　　－　　　　（内線）

担当者

[bookmark: _GoBack]
別記様式第１０号（第１９条関係）
土砂埋立行為変更許可申請書

令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

平成　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で許可を受けた土砂埋立行為について、次のとおり変更したいので、東広島市土砂埋立行為の適正な実施の確保に関する条例第１７条第２項の規定により申請します。
	土砂埋立区域の所在

変

更

内

容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	連絡先
	電話番号（　　　）　　　－　　　　（内線）

担当者

別記様式第１１号（第１９条関係）
土砂埋立行為変更届出書

令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

平成　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で許可を受けた土砂埋立行為について、次のとおり変更したいので、東広島市土砂埋立行為の適正な実施の確保に関する条例第１７条第４項の規定により届け出ます。
	土砂埋立区域の所在

	変更（予定）年月日

変

更

内

容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	連絡先
	電話番号（　　　）　　　－　　　　（内線）

担当者

別記様式第１２号（第２０条関係）

保証人変更許可申請書

令和　　年　　月　　日

東広島市長　様
　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－

土砂埋立行為に係る保証人について、次のとおり変更したいので、東広島市土砂埋立行為の適正な実施の確保に関する条例第１８条第１項の規定により申請します。
１　許可を受けた土砂埋立行為の概要
	土砂埋立区域の所在

	当初の許可年月日及び許可番号
	平成　　年　　月　　日　指令東広　　第　　　号

２　変更内容
	変更前の保証人
	住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	変更後の保証人
	住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

添付書類
　１　保証同意書（別記様式第８号）
　２　保証契約書の写し
　３　住民票の写し（法人にあっては、登記事項証明書の写し）
　４　建設業許可証明書
　５　施工実績を確認できる書類
　６　建設業許可申請書別紙２（営業所一覧表）の写し（４に掲げる書類により県内に建
　　設業法第３条第１項に規定する営業所を有することについて確認することができない
　　場合に限る。）
　７　保証人が東広島市土砂埋立行為の適正な実施の確保に関する条例第９条第１項各号
　　に掲げる者のいずれにも該当しないことを誓約する書面

別記様式第１３号（第２１条関係）
（表）
土砂埋立行為承継届出書

令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

平成　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で許可を受けた土砂埋立行為について、当該許可を受けた者の地位を承継したので、東広島市土砂埋立行為の適正な実施の確保に関する条例第１９条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	土砂埋立区域
	所　　　　　在

	面　　　　　積
	　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	承継年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	承継前の事業者
	氏名（法人にあっては、
名称及び代表者の氏名）

	住所又は所在地

	承継の理由

（裏）

	現場管理責任者の氏名

	法定代理人（届出者が未成年者の場合）
	氏名（法人にあっては、
名称及び代表者の氏名）

	住所又は所在地

	土砂埋立行為に係る工事を管理する者
	氏名

	資格

	土砂埋立行為に係る工事を請け負う者（他の者に土砂埋立行為に係る工事を請け負わせる場合）
	氏名（法人にあっては、
名称及び代表者の氏名）

	住所又は所在地

	土砂埋立行為に係る工事を行うために必要な能力

	保証人
	氏名（法人にあっては、
名称及び代表者の氏名）

	住所又は所在地

	連絡先
	電話番号（　　　）　　　－　　　　（内線）

担当者

別記様式第１４号（第２１条関係）
土砂埋立行為承継通知書

令和　　年　　月　　日

　様

　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

平成　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で許可を受けた土砂埋立行為について、当該許可を受けた者の地位を承継したので、東広島市土砂埋立行為の適正な実施の確保に関する条例第１９条第２項の規定により、次のとおり通知します。

１　承継前の事業者
　　住所（所在地）

　　氏名（名称及び代表者の氏名）

２　承継年月日
　　令和　　年　　月　　日

３　承継の理由

別記様式第１５号（第２２条関係）
（表）
土砂埋立行為譲受許可申請書

令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

平成　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で許可を受けた土砂埋立行為について、その全部を譲り受けたいので、東広島市土砂埋立行為の適正な実施の確保に関する条例第２０条第１項の規定により申請します。
	土砂埋立区域
	所　在

	面　積
	　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	譲り受けようとする土砂埋立行為の許可の期間
	平成　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	譲受けの相手方の氏名及び住所（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
	住　所

	氏　名

	譲受けの理由

（裏）

	現場管理責任者の氏名

	法定代理人（申請者が未成年者の場合）
	氏名（法人にあっては、
名称及び代表者の氏名）

	住所又は所在地

	土砂埋立行為に係る工事を管理する者
	氏名

	資格

	土砂埋立行為に係る工事を請け負う者（他の者に土砂埋立行為に係る工事を請け負わせる場合）
	氏名（法人にあっては、
名称及び代表者の氏名）

	住所又は所在地

	土砂埋立行為に係る工事を行うために必要な能力

	保証人
	氏名（法人にあっては、
名称及び代表者の氏名）

	住所又は所在地

	連絡先
	電話番号（　　　）　　　－　　　　（内線）

担当者

別記様式第１６号（第２３条関係）
土砂埋立行為完了（廃止）届出書

令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

平成　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で許可を受けた土砂埋立行為について、次のとおり完了（廃止）したので、東広島市土砂埋立行為の適正な実施の確保に関する条例第２１条第１項（第２１条第４項において準用する同条第１項）の規定により届け出ます。
	土砂埋立区域
	所　　在

	面　　積
	　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	土砂埋立行為完了（廃止）年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	備　　　　　考

	連　絡　先
	電話番号（　　　）　　　－　　　　（内線）

担当者

注　廃止の場合は、その理由を「備考」の欄に記載すること。